
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Not classified (75% = 13 Laps)

No.

19
42

154
63
8

777
7
2

820
55

41

Name

Luiz Fernando TREVISAN
Julio PIRES
Saulo RUDECK
Marlo BINSFELD
Jeferson ABEL
Maico MARQUES
Flavio AZEVEDO
Saul  LEITE Jr
Daniel CLAUDINO
Milton ZILI

Davi OLIVEIRA

Class

TAG

TAG

TAG

TAG

TAG

TAG SUPER

TAG SUPER

TAG SUPER

TAG SUPER

TAG SUPER

TAG SUPER

Laps

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

2

Total Tm

11:00.872
11:02.971
11:06.232
11:08.107
11:09.149
11:10.078
11:15.514
11:18.804
11:19.401
11:19.569

1:30.661

Diff

2.099
5.360
7.235
8.277
9.206

14.642
17.932
18.529
18.697

15 Laps

Gap

2.099
3.261
1.875
1.042
0.929
5.436
3.290
0.597
0.168

15 Laps

Best Tm

38.328
38.553
38.525
38.450
38.778
38.896
39.065
39.065
39.227
38.777

43.064

Avg. Speed

87,049
86,773
86,348
86,106
85,972
85,853
85,162
84,749
84,675
84,654

74,652

Points

15
12
10
8
6

15
12
10
8
6

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

2.099

Avg. Speed

87,049

Best Lap Tm

38.328

Best Speed

88,291

Best Lap by

19 - Luiz Fernando TREVISAN
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com
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REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -3ª Etapa
TAG / TAG SUPER

Bateria 1 TAG

Race (17 Laps) started at 13:23:23

Kartódromo César Francischini 0,940 km

16/08/2015 13:30

REGIONAL DA SERRA DE KART - 3ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 3ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 3ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 3ª ETAPA
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